Постановление правительства Иркутской области от 30 октября 2018 года № 779-пп "Об установлении величины прожиточного минимума по Иркутской области за III квартал 2018 года"
...
Сохранить статью
Комментарии
close
В соответствии с Законом Иркутской области от 9 октября 2008 года 83-03 "О порядке установления величины прожиточного минимума в Иркутской области", руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Установить величину прожиточного минимума за III квартал 2018 года:
1) в целом по Иркутской области в расчете на душу населения - 10544 рубля, для трудоспособного населения - 11186 рублей, пенсионеров - 8487 рубей, детей - 10753 рубля;
2) по районам Крайнего Севера Иркутской области и местностям, приравненным к районам Крайнего Севера, в расчете на душу населения 13038 рублей, для трудоспособного населения - 13855 рублей, пенсионеров - 10459 рублей, детей - 13468 рублей;
3) по иным местностям Иркутской области в расчете на душу населения - 9773 рубля, для трудоспособного населения - 10361 рубль, пенсионеров - 7877 рублей, детей - 9915 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете "Областная", а также на "Официальном интернет-портале правовой